Disponível em: http://www.icara.sc.gov.br/cms/pagina/ver/codMapaItem/62851#.VYGg4_lViko

BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 08 DE SETEMBRO DE 2017 EDIÇÃO ESPECIAL III - SETEMBRO DE 2017

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 93 – PUBLICADO EM 08 DE SETEMBRO DE 2017. EDIÇÃO ESPECIAL III - SETEMBRO DE 2017

 CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº. 01

AO CONTRATO Nº 127/PMI/2016

PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO

PRESENCIAL Nº. 060/PMI/2016

OBJETO: Fica estabelecido por acordo

entre as partes a prorrogação do prazo de

vigência do Contrato Nº. 127/PMI/2016,

que tem como objeto a contratação de

empresa especializada para a locação de

automóvel e locação de veículos, para

atender às necessidades eventuais do

Núcleo de Transporte e Circulação – NTC

do município de Içara/SC, que prevê o

término em 26/08/2017, por este termo

aditivo passa a ser até 26/08/2018, em

face do interesse público, baseado nos

fatos elencados pela Secretaria Municipal

de Planejamento e Desenvolvimento

Urbano de Içara e demais motivos

constantes do Parecer Jurídico Nº.

223/2017, favorável e com base no inciso

II do artigo 57, da Lei Nº. 8.666/93.

CONTRATADA: MAV VEÍCULOS E

SERVIÇOS LTDA ME

VALOR TOTAL: R$ 46.200,00 (quarenta e

seis mil e duzentos reais)

_________________________________

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO

Nº 098/PMI/2017

ONDE SE LÊ:

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL Nº.

045/PMI/2017

LEIA-SE:

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL Nº.

047/PMI/2017

 LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA

FUNREBOM

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: CONCORRÊNCIA PÚBLICA

Nº. 007/FUNREBOM/2017

Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL

Data e horário da sessão de abertura:

16/10/2017 às 14h00min horas.

Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC,

sito na Praça Pres. João Goulart, 120,

Paço Municipal “Ângelo Lodetti”, em Içara-

SC.

Objeto: Contratação de empresa

especializada na Execução da Fundação

Tipo Estaca Escavada para o Corpo de

Bombeiros Militar de Içara - SC, em

conformidade com os projetos, orçamento

e memorial descritivo anexos.

Informações: Prefeitura Municipal de

Içara/SC, situado na Praça Pres. João

Goulart, 120, Paço Municipal “Ângelo

Lodetti”.

Fone/Fax: (48) 3431-3539/ 3431-3502 / e-

mail: compras@icara.sc.gov.br

Içara – SC, 06 de Setembro de 2017.

Otávio Pelegrino Piucco Júnior

Presidente da Comissão de Licitação

 IÇARAPREV

PORTARIA Nº. IÇARAPREV 25/2017,

01 DE SETEMBRO DE 2017.

                 MARCOS ROBERTO

ROSSI DE JESUS, Diretor Presidente

do Instituto de Previdência dos

Servidores Públicos de Içara –

IÇARAPREV, no uso das atribuições

que lhe confere o parágrafo 1º, inciso

IV do artigo 82 da Lei Orgânica do

Município, e de conformidade com a

Lei Nº 2343, de 13 de dezembro de

2006;

                AVERBAR:

                             Art. 1º Ao tempo de

contribuição de JOÃO LUIZ BRUNEL,

CPF: 341.218.979-00, servidor público

municipal, concursado deste município,

brasileiro, ocupante do cargo da categoria

funcional de psicólogo, lotado na

Secretaria de Saúde, matrícula 50052, os

períodos de 25/05/1977 a 13/09/1977,

03/10/1977 a 30/04/1984, 02/05/1989 a

31/07/1994, totalizando 12 anos, 01 mês

e 16 dias, correspondendo a 4426 dias,

constante na Certidão de Tempo de

Contribuição  emitida pelo Instituto

Nacional do Seguro Social – INSS,  sob o

protocolo nº 20023080.1.00011/17-7,

emitida em 12 de junho de 2017.

                 Art. 2º Esta Portaria

entra em vigor na data de sua

publicação.

Içara, 01 de setembro de 2017.

MARCOS ROBERTO ROSSI DE

JESUS

Diretor Presidente

EDUARDO ROCHA SOUZA

Secretário da Fazenda

Publicado e registrado

na Autarquia em 01

de setembro de 2017.

ELIZ GEANE SORATTO

Diretora Administrativa-Financeira

MUNICIPAL

INFORMATIVO

mailto:compras@icara.sc.gov.br

		2017-09-08T15:58:54-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111